
 

２０２１年６月２１日 

株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングス 

 

 

株主の皆様へ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

株主優待のご案内を 2021 年 6 月 18 日付けにて配送を開始させていただきましたが、弊

社 HP からの株主優待制度のご案内より「オリジナル株主優待サイト」へのリンク先に不備

がございました。正しいリンク先へ届かずお手続きが出来ない状態となっており、株主の皆

様へ、ご迷惑をお掛け致しましたことを、謹んで、お詫び申し上げます。 

 

現在は正しいリンク先へ接続出来るよう修正が完了しております。大変恐縮ですが、改め

てお手続き下さいますようお願い致します。 

なお、株主優待のご案内に記載しております QR コードにてログインされた株主様は問

題無くお手続きが出来ております。 

 

株主様にご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。今後、このような不備が発生しない

よう、善処してまいりますので引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


